Nella Cappella de' Faraoni si scorge questa memoria:

M. D. O.

Petro Antonio Faraonio V. I. D.

Sanctæ Mariæ de Ciuo, Neriton. Diæcesis, Sanctæque Barbaræ, Alexanen. Diæcesis, Abbati benemerito, ac

Marcello Faraonio

Æquiti Hierosolymitano, duarum pariter comendarum.

De Valleuret de Nansi, cum Castris, & vassallis

Pio comendatario, fratribus vnanimis,

Filijs Vastæ de Grassis.

Pompeus de Grassis V. I. D.

Nepos, & Petri Antonij ex testamento hæres,

Ad humanæ vitæ caducitatem potius,

Quam dignitatem posuit.

A.D. MDCVI.

Nella Cappella de' Paulucci:

Ossibus Francisci,

Qui à Duce Fortebraccio, ad Ioannę II. signa euocatus,

E Perusia Veterem, ac Patritiam Paulucciorum Familiã

A Troiano F. Castrorum Riuisondoli, & Iudicum,

Ab Innocentio I. C. & Bonifacio Nep. Roccæ Romanæ.

A Pompeo, & Scipione pronep. Sprinetarum dominatu;

In Neapolitano Regno auctam propagauit.

Gentile hoc manumentum olim positum,

Aloysius V. I. D. ac eius Germani,
[269] *Et Innocentius Castri Petrutij Dominus, petruelis*
Abnepot. maioribus suis,
Sibi, posterisq. commune esse,
Recenti memoria contestatum voluere. A. MDCXXXI.

Nel suolo:

Cæsari Agnesio
Patritio Neapolitano,
Christianæ Religionis pietate,
Post multa militia strenuæ
Gesta,
In Patriam reuersus,
Hanc Sacram Ædem Diuæ Mariæ
De Virginibus,
Ord. Crucif.
Testam. hæredem instituit,
Patres Cruciferi,
Tantæ generosæ pietatis memor.
Monumentum hoc extruxere,
Quo, & Iacobe Sanz coniugi
Pientissimæ
Ossa intulere.
Obijt anno reparatæ salutis MDCXXXI.
Ætatis suæ LXXX.

Nella sacrestia:

D. O. M.
Cæsari Agnesio
Patritio Neapolitano
In actica Nauali famosa Turcicarum cladē
Inter Illustres Glorioso Militi,
Deindè totus celesti militiæ addictus,
[270] *Diuæ Mariæ Virginum*

*Patruum Crucif.
Scipsum, suaq. deuouit,
Patres
Benefic. memor. PP.
Obijt octogenarius,
Anno salutis MDCXXXI.
Robusta, & militari senacta.*

Di Santa Maria Madre di Dio de' scalzi di santa Teresa.

Ne' marmi che sono nel pavimento:

*D. O. M.
Iulius Ferrignus
Ciuis Neapolitanus,
Vt haberet vbi extinctus
Quiesceret,
Viuens, mortalitatis memor,
Hoc sibi, suisque
Monumentum P.
Anno Domini MDCXLI.*

*Hic quiescunt ossa
Rutilij Gallicini Romani,
Olim Canonici Neapolitani,
Et Aureliæ Rubræ Gallicinæ
Senesis, feminæ dilectissimæ,
[271] Eius matris, vt qui viui, mutuo
Si amauerint, idem quoque
Tumulus contegeret, expectantes
Vniuersam carnis resurrectionem:
Tu verò pie Viator, qui hęc
Præteries legis, ora quæro Deum*

*Pro eis. Fratres Carmelitæ
Discalceati, Cœnobij
Huius, hæredes ex asse P.
Anno Domini CIIICXIV.*